

Reklam

## HABER / GÜNCEL

06.04.2018 09:59

Güncellenme: 05.02.2019 11:45

**Hakim-savcı adaylarına operasyon! Çok sayıda gözaltı**

**FETÖ'nün hakim-savcı adayları için açtığı evlere ilişkin soruşturmada aralarında avukatların da olduğu 38 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.**

Abone ol

Google News

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ'nün hakim-savcı aday adaylarına yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında ikinci dalga operasyonu başladı. Haklarında gözaltı kararı bulunan 13'ü avukat 38 kişi için 18 ilde eş zamanlı baskınlar düzenleniyor.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hakim ve savcı adayları için açtığı evlerle ilgili yürütülen soruşturma kapsamında, 38 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'nca, silahlı terör örgütü FETÖ'nün hakim ve savcılar için açtığı çalışma evlerine yönelik soruşturma kapsamında elde edilen yeni bulgular ve ifadeler doğrultusunda, bazı şüpheliler tespit edildi.

Savcılıkça, bu evlerde yöneticilik yaptığı iddia edilen 25 şüpheli ile 13 avukat hakkında gözaltı kararı verildi. Savcılığın talimatı üzerine harekete geçen emniyet ekiplerince şüphelilerin yakalanması için İstanbul merkezli 18 ilde operasyon başlatıldı.

Örgütün hakim-savcı adaylarına yönelik açılan evlerinde, "Ser müdür, genel müdür, yönetici, fakülteci, izdivaççı, bilgi işlem ve personel" sorumlusu olarak adlandırılan 25 kişi ile bu evlerde kalan 13 avukatın yakalanması için çalışmalar sürüyor.



fetö

## ÖNCEKİ HABERLER

Ramazan'ın ilk günü son günü ne zaman 2018-  
oruca başlama günü

Sonunda bunu da gördük! Kayınpeder damadına aşık oldu

Sonunda bunu da gördük! Kayınpeder damadına  
aşık oldu

Dolardan yeni rekor! 6 Nisan 2018 dolar ne kadar oldu

Dolardan yeni rekor! 6 Nisan 2018 dolar ne kadar  
oldu

Berat Albayrak: Önemli gelişmeler olacak

Berat Albayrak: Önemli gelişmeler olacak

Suudi Arabistan'dan dünyayı şoke edecek Katar kararı!

Suudi Arabistan'dan dünyayı şoke edecek Katar  
kararı!

Cuma Suresi faziletleri saat kaçta kaç kere okunmalı?

Cuma Suresi faziletleri saat kaçta kaç kere  
okunmalı ?

TSK'dan flaş açıklama bomba yağdı hainler öldürüldü

TSK'dan flaş açıklama bomba yağdı hainler  
öldürüldü

Teröristlerin Süleyman Şah planı ortaya çıktı!

Teröristlerin Süleyman Şah planı ortaya çıktı!

Arkadaşları Alara ve hocasını anlattı: Şifresi hocasındaymış

Arkadaşları Alara ve hocasını anlattı: Şifresi  
hocasındaymış

Mısır'dan Türk dizileri için şok karar! Emir aldık

Mısır'dan Türk dizileri için şok karar! Emir aldık

---

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

**İNTERNETHABER YAYIN GRUBU**

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

**Bilgin Pro**

Yazılım ve Sistem Yönetimi